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پرشدگی ۴۴ درصدی حجم سدهای کشور

سخنگوی صنعت آب، پرشدگی سدهای کشور را ۴۴ درصد خواند 
و گفت: با توجه به شرایط منابع آب و کاهش ورودی به مخازن سدها، 
توجه به مدیریت مصرف و صرفه جویی در برداشت از منابع آبی توصیه 
می شود.فیروز قاسم زاده سخنگوی صنعت آب کشور با اشاره به آخرین 
وضعیت ذخیره سدهای کشور اظهار داشت: علی رغم بارش های نرمال 
پاییزه، اما حجم ورودی به سدهای کشور نسبت به سال گذشته با ۵ 
درصد کاهش روبرو بوده است.وی افزود: از ابتدای سال آبی تا ۲۲ آبان، 
میزان ورودی به سدهای کشور معادل ۲.۱۸ میلیارد مترمکعب است که 
این رقم در سال گذشته ۲.۳۰ میلیارد مترمکعب بوده است.سخنگوی 
صنعت آب، حجم خروجی آب از سدهای کشور را نیز تا ۲۲ آبان، 
معادل ۴ میلیارد مترمکعب خواند و گفت: این میزان، نشانگر کاهش ۸ 
درصدی خروجی از سدهای کشور در مقایسه با سال گذشته است.به 
گفته قاسم زاده، اکنون ۲۲.۷۷ میلیارد مترمکعب آب در سدهای کشور 
وجود دارد که معادل ۴۴ درصد پرشدگی سدها است.سخنگوی صنعت 
منابع آب و کاهش ورودی  به شرایط  توجه  با  آب خاطرنشان کرد: 
به مخازن سدهای کشور، توجه به مدیریت مصرف و صرفه جویی در 
برداشت از منابع آبی، همواره مطمئن ترین راه برای حفظ پایداری آب 

در دسترس است.

سازمان بین المللی انرژی:

 بازار نفت در سال ۲۰۲۵ 
با مازاد عرضه روبرو می شود

سازمان بین  المللی انرژی )IEA( امروز اعلام کرد که حتی در 
صورت پایبندی اوپک پلاس به کاهش صادرات، افزایش تولید نفت 
آمریکا و برخی کشورها موجب فزونی عرضه جهانی نفت بر تقاضا 
گزارش  از  نقل  به  رویترز  شد.خبرگزاری  خواهد   ۲۰۲۵ سال  در 
امروز سازمان مذکور نوشت که چشم انداز یک میلیون بشکه مازاد 
روزانه عرضه - برابر با بیش از یک درصد تولید جهانی - مانعی در 
برابر برنامه اوپک پلاس در مسیر افزایش تولید قلمداد می شود.در 
این گزارش آمده است: رشد تقاضای نفت در سال جاری کمتر از 
حد انتظار بود که دلیل اصلی آن کاهش تقاضای چین بوده است. 
افزایش  اقتصادی و  از سال  ها رشد مصرف نفت، چالش های  پس 
خودروهای برقی، چشم  انداز رشد مصرف نفت را در دومین مصرف  
کننده بزرگ جهان کاهش داده است.این سازمان مستقر در پاریس 
پیش بینی کرد که رشد تقاضای نفت در سال ۲۰۲۵میلادی، ۹۹۰ 
هزار بشکه در روز باشد و کشورهای غیراوپک و به خصوص آمریکا، 
کانادا، گویان و آرژانتین عرضه را بیش از نرخ رشد تقاضا و به میزان 

۱.۵ میلیون بشکه در روز افزایش دهند.

 مصرف روزانه گاز نسبت به پارسال 
۲۲ درصد افزایش یافت

معاون مدیریت مرکز راهبری شبکه گاز کشور گفت: مصرف روزانه 
گاز با ورود توده سرد هوا از غرب کشور روند افزایشی گرفته است.
مسعود کاظمی با اشاره به کاهش دمای هوا با ورود توده هوای سرد 
از شمال غرب به کشور اظهار کرد: مصرف روزانه گاز در بخش خانگی 
روند افزایشی گرفته و به ۴۵۱ میلیون مترمکعب رسیده است.وی افزود: 
این مقدار مصرف در آبان امسال نسبت به مدت مشابه ۵ سال اخیر 
بی سابقه بوده و نسبت به پارسال )۱۴۰۲( نیز حدود  ۲۲ درصد افزایش 
یافته است.معاون مدیریت مرکز راهبری شبکه گاز کشور بابیان اینکه 
مصرف گاز بخشی خانگی حدود ۵۴ درصد از کل تولید گاز کشور 
را به خود اختصاص داده که حجم بسیار بالایی است، تصریح کرد: 
از هموطنان درخواست می کنیم که با رعایت الگوی مصرف و دمای 
رفاه در اماکن عمومی و ادارات، پوشیدن لباس گرم، خاموش کردن 
گرماتاب ها و اقدامات ساده ای از این قبیل، شرکت ملی گاز را در تأمین 

پایدار گاز یاری کنند.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران با اشاره 
به طور میانگین روزانه ۲۷۰  افزایش ۹ درصدی مصرف فرآورده،  با  اینکه  به 
در صورت  گفت:  می شود،  توزیع  کشور  در  نفتی  فرآورده  انواع  لیتر  میلیون 
افزایش  امکان  بالا،  پیشرفت  با  پالایشی  پروژه های  برخی  مالی  منابع  تأمین 

۶۰۰ هزار بشکه ای ظرفیت پالایشی کشور وجود دارد.
ادوار  عامل  مدیران  هم اندیشی  »نشست  در  عظیمی فر  محمدصادق 
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی« با حضور جمعی از مدیران 
پیشکسوت و فعلی صنعت پالایش کشور برگزار شد، اظهار کرد: مقدار توزیع و 
مصرف فرآورده کشور از ۲۴۷ میلیون لیتر در روز به روزانه ۲۷۰ میلیون لیتر 

افزایش یافته که جهش قابل توجهی است.
وی با اشاره به اینکه بیشترین مصرف رشد سوخت مایع امسال نسبت 
به سال قبل در بخش نیروگاهی بوده است، بیان کرد: بیشترین رشد مصرف 
مربوط به بخش نیروگاهی بوده و به همین دلیل با کاهش تحویل گاز،  سوخت 

مایع بیشتری مصرف شده و سطح ذخایر کاهش یافته است.
وی با اشاره به اینکه در دو سال اخیر رشد مصرف بنزین سالانه حدود ۶ 
درصد بوده است که با استمرار این عدد،  تا سال ۱۴۱۰ به مصرف ۱۷۲ میلیون 
لیتر بنزین در روز می رسیم، بیان کرد: در زمینه نفت گاز نیز ناترازی جزئی در 
فصول سرد سال داریم؛ میانگین تولید فرآورده نفت گاز ما در هفت ماه نخست 

۱۴۰۳، ۱۱۱ میلیون لیتر بوده است.
افزود:  ایران  نفتی  مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های 
ناترازی در سوخت مایع به نفت گاز هم تسری پیدا کرده است اما در زمینه 

تولید نفت کوره ناترازی وجود نداشته و صادرکننده هستیم.

عظیمی فر بیان کرد: پالایش و پخش اگر بخواهد به هدف گذاری برنامه 
هفتم توسعه که تولید قریب به ۱۲۹ میلیون لیتر بنزین و ۱۳۰ میلیون لیتر 
نفت گاز در روز است، دست یابد و مدیریت مصرف را نیز انجام دهد، مجموعه 
راهبردها،  این  نخست  اولویت  که  است  گرفته  نظر  در  را  فوری  راهبردهایی 

نگهداشت و افزایش تولید است.
وی با اشاره به اینکه هم اکنون ۲.۴ میلیون بشکه در روز ظرفیت پالایش 
نفت خام کشور است، گفت: از این مقدار ۵۰۰ هزار بشکه میعانات گازی است و 

۱.۹ میلیون بشکه نفت خام نیز در پالایشگاه های مختلف کشور پالایش می شود.
تأکید  ایران  نفتی  پالایش و پخش فرآورده های  مدیرعامل شرکت ملی 
کرد: بیشترین حجم پالایش کشور مربوط به پالایشگاه آبادان است که واحد 

جدید در کنار واحدهای قدیمی این مجتمع، روزانه ۴۷۰ هزار بشکه خوراک 
را دریافت و پالایش می کند.

با تأمین  افزایش ۶۰۰ هزار بشکه ای ظرفیت پالایشی کشور  عظیمی فر 
منابع مالی پروژه های با پیشرفت بالا را قابل دسترس خواند و گفت: بخشی 
از این افزایش ظرفیت از طریق پالایشگاه های موجود و بخشی دیگر از طریق 

پالایشگاه های جدید انجام خواهد شد.
پالایشگاه  نیز در  پالایشگاه های موجود  از  تأکید کرد:  نفت  وزیر  معاون 
آبادان ۶۰ هزار بشکه با زیرساخت های موجود امکان افزایش ظرفیت وجود 
دارد؛ واحد هایدروکراکر پالایشگاه آبادان نیز به زودی وارد مدار می شود که با 
راه اندازی آن، ۶ میلیون لیتر از تولید نفت کوره کم و حدود ۵ میلیون لیتر 

نفت گاز یورو به تولیدات آن افزوده خواهد شد.
عظیمی فر تصریح کرد: در پالایشگاه اصفهان و تهران نیز امکان دریافت 
۶۰ هزار بشکه خوراک بیشتر وجود دارد که با بهره برداری از خط لوله سبزآب 

- ری تا پایان امسال، توان انتقال خوراک را پیدا خواهیم کرد.
وی با اشاره به اینکه در کیفی سازی نیز کارهای خوبی تاکنون انجام شده 
است، گفت: به دنبال این هستیم که طرح RHU پالایشگاه اصفهان را در 

دولت چهاردهم به سرانجام برسانیم.
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران توسعه 
کنترل  حمل ونقل،  ناوگان  نوسازی  و  اسقاط  در  تسریع  سی ان جی،  ظرفیت 
عرضه خارج از شبکه سوخت،  نوسازی و توسعه زیرساخت های ذخیره سازی 
و انتقال،  همچنین تنوع بخشی به سبد سوخت را از جمله راهکارها در حوزه 

مدیریت مصرف سوخت دانست.

میدان  در  گاز  تولید  افت  شتاب  کاهش  هدف  با  متنوع  طرح های 
پارس جنوبی در دستور کار است که با اجرای آنها جان تازه ای در کالبد این 

میدان مشترک دمیده می شود.
گاز  تولیدکننده  شرکت  بزرگ ترین  به عنوان  پارس  گاز  و  نفت  شرکت 
در ایران که راهبری حدود ۴۰ سکوی دریایی به همراه صدها چاه تولیدی و 
هزاران کیلومتر خط لوله دریایی در بزرگ ترین میدان گازی جهان در خلیج 
فارس را به عهده دارد. و آنگونه که تورج دهقانی، مدیرعامل این شرکت اعلام 
کرده است، طرح های مختلف با هدف کاهش شتاب افت تولید گاز درپارس 

جنوبی را در دستور کار دارد.
هم اکنون ظرفیت برداشت روزانه ایران از میدان مشترک پارس جنوبی 
آماری که دریافت شده،  براساس  و  میلیون مترمکعب است  از ۷۰۰  بیش 
قطر نیز از این میدان روزانه ۶۲۵ میلیون مترمکعب گاز برداشت می کند. 
و  خشکی  در  فعال  میدان های  مجموع  از  کشور  غنی  گاز  تولید  متوسط 
این مقدار  روز می رسد که  مترمکعب در  میلیون  از  یک هزار  بیش  دریا، 
و  پتروشیمی ها  نیروگاه ها،  تجاری، صنایع،  نیاز بخش خانگی،  تأمین  برای 
به نحوی که در پیک  تقویت دارد؛  به  نیاز  نفتی  به میدان های  تزریق گاز 

به  رو  روز  در  مترمکعب  میلیون   ۲۵۰ از  بیش  کسری  متوسط  با  مصرف، 
رو خواهیم بود.

با  تولید  توان  میان  شکاف  گاز،  مصرف  کنونی  روند  ادامه  صورت  در 
مصارف مورد نیاز، بیش از این افزایش پیدا خواهد کرد، زیرا افزون بر رشد 
مصارف بخش های مختلف به ویژه خانگی و صنایع، با افت طبیعی توان تولید 
میدان های گازی طی سال های آینده روبه رو می شوند؛ از این رو با توجه به 

اهمیت رفع تراز منفی تولید، این مهم باید مدیریت شود.
وزارت نفت دولت چهاردهم بنا دارد با برنامه های کوتاه مدت و بلندمدت 
این مشکل را مدیریت کند و به این منظورپروژه هایی مثل طرح ملی حفاری 
چاه های درون میدانی پارس جنوبی موسوم به»Infill« ازسوی شرکت نفت و 
گاز پارس در دست اجراست. با توجه به آغاز روند افت تولید در مخزن پارس 
جنوبی طی سال های آینده، بر اساس مطالعاتی که از سوی مدیریت مهندسی 
نفت و گاز شرکت نفت و گاز پارس انجام شد، دو اقدام فشارافزایی و حفاری 

چاه های درون میدانی در دستور کارقرار گرفت.

یکی از شرکت های فناور با گردآوری حدود ۲۰۰ نفر از دانش آموختگان 
دانشگاهی، راهکارهایی برای انجام تست نفوذ امنیت و سامانه هایی مبتنی بر هوش 

مصنوعی برای تبدیل گفتار به متن عرضه کرده است.
یکی از شرکت های فناور طی حدود سه دهه فعالیت مستمر، تمرکز خود 
را بر تحقیق و توسعه و بومی سازی سامانه های مختلف و ارائه راهکار در زمینه 
سیستم های ارتباطی، ایمنی و حفاظت الکترونیکی و مکانیکی قرار داده است و 
ثمره سال ها تلاش و کوشش متخصصین خود را در اختیار جامعه امروز ایران قرار 
می دهد.در این راستا، با گردآوری مجموعه ای متشکل از حدود ۲۰۰ نفر از جوانان 
و کارشناسان باتجربه کشور، محیطی پویا و کارامد جهت ارائه خدمات و محصولات 
»سیستم های  چون  حوزه هایی  در  فناوران  این  تحقیقاتی  زمینه  آورد.   فراهم 
مخابراتی«، »امنیت اطلاعات و ارتباطات« و »اینترنت اشیا و شهر هوشمند« است.
شهر هوشمند یکی از زمینه های فعالیت این شرکت در حوزه اینترنت اشیاء 
است. سیستم های حفاظت الکترونیک و نیز هوشمندسازی این ابزار به عنوان 
یکی از کاراترین و مؤثرترین راهکارها به منظور ارتقای سطح ایمنی و امنیت 
مطرح می شوند و این شرکت سامانه هایی را در حوزه های آب و انرژی، مدیریت 
ساختمان،  محیط زیست هوشمند، حمل و نقل هوشمند، حفاظتی و ایمنی و 

دانشگاه هوشمند عرضه کرده است.
سامانه مدیریت آب و انرژی این شرکت از راه حل های هوشمند همچون توزیع 
برق، روشنایی هوشمند، انرژی های تجدیدپذیر، اندازه گیری هوشمند و مدیریت 

منابع آبی تشکیل شده است.
مدیریت این سامانه از تجهیزات تأسیسات مرکزی توزیع آب یعنی جایی 
که بر مصرف آب و دیتای قرائت شده از کنتورهای IoT-based در ساختمان ها 
یا  تصفیه خانه  به  منابع  از  آب  تأسیسات،  این  در  می شود.  آغاز  متمرکز شده، 
آب شیرین کن ها پمپاژ می شود.بدیهی است که در سیستم مدیریت هوشمند منابع 
آب، این پمپ ها باید به صورت اتوماتیک و بر اساس میزان مصرف آنلاین روشن و 
خاموش شوند. استفاده از چنین پمپ هایی در مقیاس صنعتی، ثابت ماندن فشار 

آب حتی در بالاترین طبقه دورترین ساختمان به تأسیسات توزیع آب را تضمین 
می  کند.محمدهادی ابراهیمی کارشناس منابع انسانی یکی از شرکت ها در گفت 
و گو با ایسنا، در این زمینه اظهار داشت: ما از سال ۷۱ با پروژه هایی در حوزه 

مخابرات و شهر هوشمند و اخیرا در حوزه IOT فعالیت خود را آغاز کردیم.
وی افزود: »کنکاش« یکی از دستاوردهای این شرکت است. این محصول 
مجموعه ای از راهکارهای قدرتمند و قابل اعتماد برای شبکه های موبایلی است که 
 CS ۴( در هر دو حوزهG( و نسل چهار )۳G( نسل سه ،)۲G( از اینترنت نسل دو
و PS به منظور تحلیل شبکه های مخابراتی پشتیبانی می کند. اپراتورهای مخابرات 
با استفاده از ابزارهای گزارش دهی هوشمند و پایش قوی، می توانند کار عیب یابی و 
تحلیل را به آسانی انجام دهند و با به کارگیری سرویس های تحلیل مشترک مثل 
مصرف دادها، هزینه نگه داشت مشتری را کاهش دهند و همزمان باعث افزایش 
رضایت مشتری شوند.به گفته وی، این راه حل برای بزرگ ترین اپراتور تلفن همراه 
در ایران با بیش از ۴۰ میلیون مشترک پیاده سازی شده است.وی با اشاره به 
دستاوردهای فناورانه این شرکت در حوزه هوش مصنوعی اظهار کرد: در این حوزه 
سه دسته فعالیت شامل پردازش تصویر، تبدیل گفتاری به نوشتاری و خلاصه 
سازی متون و دسته سوم تشخیص بیماری هایی مانند سرطان می شود.ابراهیمی 
با بیان اینکه با محصولات عرضه شده از سوی این شرکت می توان خلاصه ای از 
متن مقاله را ارائه داد، ادامه داد: تست نفوذ پذیری یکی دیگر از محصولات ما است 

که به کاربر امکان انجام تست هایی برای نفوذ پذیری را فراهم می کند.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با بیان اینکه وزارت نفت امسال نسبت به 
پارسال مقدار سوخت معادل )گاز، گازوئیل و نفت کوره( بیشتری به نیروگاه های 
کشور تحویل داده است، گفت: امسال گازرسانی به نیروگاه ها کاهشی نداشته و 
برنامه ریزی  معاونت  در  برنامه ریزی موجود  از  انجام شده حتی  گازرسانی  مقدار 

وزارت نفت نیز بیشتر بوده است.
سعید توکلی با بیان اینکه بحث ناترازی انرژی مربوط به امروز و دیروز نیست 
و به عوامل متعدد در سال های اخیر باز می گردد، اظهار کرد: هم اکنون روزانه در 

اوج مصرف با کمبود ۲۵۰ تا ۳۰۰ میلیون مترمکعب گاز روبه رو هستیم.
وی یکی از دلایل وقوع ناترازی انرژی کنونی در کشور را سهم ۷۲ درصدی 
گاز در سبد انرژی کشور و ۸۵ درصدی گاز در سبد نیروگاه ها و تنوع نداشتن این 
سبد سوختی دانست و افزود: بیشتر نیروگاه های برق دنیا سبد سوختی بسیار 

متنوعی دارند، از سوی دیگر برخی تکالیف قانونی ایجادشده برای دستگاه های 
اجرایی در سال های گذشته سبب افزایش مصرف و کاهش بهینه سازی شده است.
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با بیان اینکه وزارت نفت امسال نسبت به 
پارسال مقدار سوخت معادل )گاز، گازوئیل و نفت کوره( بیشتری به نیروگاه های 
کشور تحویل داده است، گفت: امسال گازرسانی به نیروگاه ها کاهش نداشته است 
و مقدار گازرسانی انجام شده حتی از برنامه ریزی موجود در معاونت برنامه ریزی 

وزارت نفت نیز بیشتر بوده است.   
توکلی گفت: بر اساس مصوبه شورای عالی انرژی کشور در خصوص افزایش 
بهینه سازی مصرف سوخت در سال ۱۳۹۹ باید صنایع عمده کشور مثل نیروگاه ها 
و کارخانه های سیمان با مجموعه اقدام های انجام شده در حوزه بهینه سازی، مصرف 

انرژی خود را کاهش دهند.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی خبر داد

افزایش ۹ درصدی مصرف انواع فرآورده  در ۷ ماهه امسال

کاهش شتاب افت تولید میدان مشترک پارس جنوبی در دستور کار است

عرضه سامانه هوشمند برای هوشمندسازی مدیریت منابع آب و انرژی

گازرسانی به نیروگاه ها کاهشی نداشته است

اخبار

سازمان ثبت استاد املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 

فاقــد ســند رســمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئيــن نامــه قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی و 
اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۳۹۸۰ مورخ 
۱۴۰۳/۰5/۲۸پرونــده کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۲۲۱ هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن 
تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو قزویــن تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی مالکيــت خانــم 
مریــم ابراهيمــی پــور به شناســنامه شــماره ۱۱ کدملــی 5۰۸۹۹۷۲۱۹۲ صــادره از آبيــک فرزند 
رحيــم در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۳۴۰/۳۹ متــر مربــع بــا حفــظ حقــوق 
احتمالــی حرائــم پــلاک شــماره ۳۱ اصلــی واقــع در قزویــن بخــش 5 حــوزه ثبت ملــک منطقه 
دو قزویــن انتقالــی برابــر ســند رســمی مشــاعی ســند صلــح امــوال غيــر منقــول بــه شــماره 
۴۳۴۴۲ مــورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ دفترخانــه اســناد رســمی ۱۴ قزویــن از احمــد هاشــم پــور تأئيــد 
و محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز 
آگهــی ميشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ ،رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲5 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۸/۱۲

صمد قدیم آبادی رئيس ثبت اسناد و املاک
شناسه اگهی : ۱۸۰۷۴۴5

۶۲5۶

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد ۱و۳ قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ، امــلاک متقاضيانــی کــه در هيــات موضــوع مــاده یــک قانــون 
مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســيدگی و تصرفــات مالکانــه و بــلا معــارض 
آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــلاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد.

املاک متقاضی واقع در قریه پی ده پلاک ۲۸ اصلی بخش ۲ یيلاقی کلاسه ۱۴۰۲/۲۹۴۹ 
پــلاک ۱۱۷ فرعــی آقــای محمدعلــی کــوچ پــی ده فرزنــد وجيــه الــه نســبت به ششــدانگ یک 
قطعــه زميــن زراعــی بــه مســاحت ۶5۹.۰۳ مترمربــع بــه اســتثناء ۹.۳5 متــر بســتر نهــر آب 

خریــداری بــدون واســطه/با واســطه از آقــای نریمــان کــوچ پيــده
لــذا بــه موجــب مــاده ۳قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد 
ــه ۱5روز از  ــه فاصل ــت ب ســند رســمی ومــاده  ۱۳ آئيــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوب
طریــق روزنامــه محلــی /کثيرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــلاوه برانتشــار آگهــی ، رای 
هيــات الصــاق تــا در صورتيکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند 
بایــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســليم ورســيد اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف 
یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل 
نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت 
اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتی کــه اعتــراض در مهلت 
قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه 
نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکيــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکيــت مانــع 
از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نيســت.بدیهی اســت برابــر مــاده ۱۳ آئيــن نامــه مذکــور در مــورد 
قســمتی از املاکــی کــه قبــلا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رای هيــات 
پــس ازتنظيــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اوليــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد 
حــدود بصــورت همزمــان بــه اطــلاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه امــلاک در جریــان ثبــت 
وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی 

منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: ۱۸۱۶۳۸۰ 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶

علی اکبر مقدسی فر رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
۶۸۰۸

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد ۱و۳ قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ، امــلاک متقاضيانــی کــه در هيــات موضــوع مــاده یــک قانــون 
مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســيدگی و تصرفــات مالکانــه و بــلا معــارض 
آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــلاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهی مــی گردد.
ــه  ــی کلاس ــش ۲ یيلاق ــی بخ ــلاک ۲۶ اصل ــوس پ ــه کندل ــع در قری ــی واق ــلاک متقاض ام

 ۱۴۰۱/۳۳۱5
پــلاک ۲۸۸ فرعــی آقــای حســن حبيبــی فــر فرزنــد تــوکل نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعه 
زميــن کشــاورزی بــه مســاحت ۴۳۴۸.۶۱ مترمربــع خریــداری بدون واســطه/با واســطه از آقای 

ســياوش دانــش کجوری
لــذا بــه موجــب مــاده ۳قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی ومــاده  ۱۳ آئيــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه ۱5روز از 
طریــق روزنامــه محلــی /کثيرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــلاوه برانتشــار آگهــی ، رای 
هيــات الصــاق تــا در صورتيکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتراض داشــته باشــند 
بایــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســليم ورســيد اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف 
یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محل 
نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت 
ــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه اعتــراض در  ــه ارائ اقدامــات ثبــت موکــول ب
مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی 
محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکيــت مــی نمایــد وصــدور ســند 
مالکيــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نيســت.بدیهی اســت برابــر مــاده ۱۳ آئيــن نامــه 
مذکــور در مــورد قســمتی از املاکــی کــه قبــلا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتی 
بــا رای هيــات پــس ازتنظيــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اوليــن آگهــی 
نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمــان بــه اطــلاع عمــوم می رســاند ونســبت به امــلاک در 
جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صورت 

اختصاصــی منتشــر مــی نماید. 
شناسه آگهی: ۱۸۱۶۳۹۰ 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۱۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶

۶۸۱۰ علی اکبر مقدسی فر رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پيــرو آگهــی قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند 
رســمی و بــه اســتناد تبصــره ذیــل مــاده ۱۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئيــن نامــه قانــون اخيــر الذکر 
تحدیــد حــدود امــلاک مشــروحه ذیــل در ســاعت و تاریــخ هــای مقــرر در محــل وقــوع ملــک 

بــه شــرح ذیــل بــه عمــل خواهــد آمــد.
ــه  ــی کلاس ــش ۲ یيلاق ــی بخ ــلاک ۲۶ اصل ــوس پ ــه کندل ــع در قری ــی واق ــلاک متقاض ام

 ۱۴۰۱/۳۳۱5
پــلاک ۲۸۸ فرعــی آقــای حســن حبيبــی فــر فرزنــد تــوکل نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعه 
زميــن کشــاورزی بــه مســاحت ۴۳۴۸.۶۱ مترمربــع خریــداری بدون واســطه/با واســطه از آقای 

ســياوش دانــش کجوری
ســاعت ۹ صبــح روز دوشــنبه مــورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰5  لــذا از متقاضيــان و مالکيــن امــلاک مجاور 
و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت مــی شــود در وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور 
بــه هــم رســانند بدیهــی اســت در صــورت عــدم حضــور متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی آنــان 
طبــق مــاده ۱5 قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهارشــده از طــرف مجاوریــن 
تحدیــد خواهــد شــد معترضيــن مــی تواننــد به اســتناد مــاده ۲۰ قانــون ثبــت و مــواد ۷۴و۸۶ 
آئيــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف مــدت ۳۰ روز از تاریــخ تنظيــم صــورت مجلس تحدیــد حدود 
اعتــراض خــود را کتبــا بــه ایــن اداره تســليم و ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســليم اعتراض 
بــه واحــد ثبتــی مبــادرت به تقدیــم دادخواســت بــه مرجع قضایــی نماینــد. در غيــر اینصورت 
بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت توســط متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی وی و بــدون 

توجــه بــه اعتــراض واصلــه عمليــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات ادامــه مــی یابد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ 
شناسه آگهی : ۱۸۱۶۳۸۷

علی اکبر مقدسی فر
۶۸۱۱ رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر  

سازمان ثبت استاد املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 

فاقــد ســند رســمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئيــن نامــه قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی و 
اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۳۹۸۰ مورخ 
۱۴۰۳/۰5/۲۸پرونــده کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۲۲۱ هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن 
تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو قزویــن تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی مالکيــت خانــم 
مریــم ابراهيمــی پــور به شناســنامه شــماره ۱۱ کدملــی 5۰۸۹۹۷۲۱۹۲ صــادره از آبيــک فرزند 
رحيــم در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۳۴۰/۳۹ متــر مربــع بــا حفــظ حقــوق 
احتمالــی حرائــم پــلاک شــماره ۳۱ اصلــی واقــع در قزویــن بخــش 5 حــوزه ثبت ملــک منطقه 
دو قزویــن انتقالــی برابــر ســند رســمی مشــاعی ســند صلــح امــوال غيــر منقــول بــه شــماره 
۴۳۴۴۲ مــورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ دفترخانــه اســناد رســمی ۱۴ قزویــن از احمــد هاشــم پــور تأئيــد 
و محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز 
آگهــی ميشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ ،رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲5 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۸/۱۲

صمد قدیم آبادی رئيس ثبت اسناد و املاک
شناسه اگهی : ۱۸۰۷۴۴5

۶۲5۶

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد ۱و۳ قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ، امــلاک متقاضيانــی کــه در هيــات موضــوع مــاده یــک قانــون 
مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســيدگی و تصرفــات مالکانــه و بــلا معــارض 
آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــلاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد.

املاک متقاضی واقع در قریه پی ده پلاک ۲۸ اصلی بخش ۲ یيلاقی کلاسه ۱۴۰۲/۲۹۴۹ 
پــلاک ۱۱۷ فرعــی آقــای محمدعلــی کــوچ پــی ده فرزنــد وجيــه الــه نســبت به ششــدانگ یک 
قطعــه زميــن زراعــی بــه مســاحت ۶5۹.۰۳ مترمربــع بــه اســتثناء ۹.۳5 متــر بســتر نهــر آب 

خریــداری بــدون واســطه/با واســطه از آقــای نریمــان کــوچ پيــده
لــذا بــه موجــب مــاده ۳قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد 
ــه ۱5روز از  ــه فاصل ــت ب ســند رســمی ومــاده  ۱۳ آئيــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوب
طریــق روزنامــه محلــی /کثيرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــلاوه برانتشــار آگهــی ، رای 
هيــات الصــاق تــا در صورتيکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند 
بایــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســليم ورســيد اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف 
یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل 
نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت 
اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتی کــه اعتــراض در مهلت 
قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه 
نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکيــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکيــت مانــع 
از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نيســت.بدیهی اســت برابــر مــاده ۱۳ آئيــن نامــه مذکــور در مــورد 
قســمتی از املاکــی کــه قبــلا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رای هيــات 
پــس ازتنظيــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اوليــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد 
حــدود بصــورت همزمــان بــه اطــلاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه امــلاک در جریــان ثبــت 
وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی 

منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: ۱۸۱۶۳۸۰ 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶

علی اکبر مقدسی فر رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
۶۸۰۸

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد ۱و۳ قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ، امــلاک متقاضيانــی کــه در هيــات موضــوع مــاده یــک قانــون 
مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســيدگی و تصرفــات مالکانــه و بــلا معــارض 
آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــلاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهی مــی گردد.

ــه  ــی کلاس ــش ۲ یيلاق ــی بخ ــلاک ۲۶ اصل ــوس پ ــه کندل ــع در قری ــی واق ــلاک متقاض ام
 ۱۴۰۱/۳۳۱5

پــلاک ۲۸۸ فرعــی آقــای حســن حبيبــی فــر فرزنــد تــوکل نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعه 
زميــن کشــاورزی بــه مســاحت ۴۳۴۸.۶۱ مترمربــع خریــداری بدون واســطه/با واســطه از آقای 

ســياوش دانــش کجوری
لــذا بــه موجــب مــاده ۳قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی ومــاده  ۱۳ آئيــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه ۱5روز از 
طریــق روزنامــه محلــی /کثيرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــلاوه برانتشــار آگهــی ، رای 
هيــات الصــاق تــا در صورتيکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتراض داشــته باشــند 
بایــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســليم ورســيد اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف 
یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محل 
نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت 
ــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه اعتــراض در  ــه ارائ اقدامــات ثبــت موکــول ب
مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی 
محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکيــت مــی نمایــد وصــدور ســند 
مالکيــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نيســت.بدیهی اســت برابــر مــاده ۱۳ آئيــن نامــه 
مذکــور در مــورد قســمتی از املاکــی کــه قبــلا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتی 
بــا رای هيــات پــس ازتنظيــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اوليــن آگهــی 
نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمــان بــه اطــلاع عمــوم می رســاند ونســبت به امــلاک در 
جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صورت 

اختصاصــی منتشــر مــی نماید. 
شناسه آگهی: ۱۸۱۶۳۹۰ 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۱۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶

۶۸۱۰ علی اکبر مقدسی فر رئيس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پيــرو آگهــی قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند 
رســمی و بــه اســتناد تبصــره ذیــل مــاده ۱۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئيــن نامــه قانــون اخيــر الذکر 
تحدیــد حــدود امــلاک مشــروحه ذیــل در ســاعت و تاریــخ هــای مقــرر در محــل وقــوع ملــک 

بــه شــرح ذیــل بــه عمــل خواهــد آمــد.
ــه  ــی کلاس ــش ۲ یيلاق ــی بخ ــلاک ۲۶ اصل ــوس پ ــه کندل ــع در قری ــی واق ــلاک متقاض ام

 ۱۴۰۱/۳۳۱5
پــلاک ۲۸۸ فرعــی آقــای حســن حبيبــی فــر فرزنــد تــوکل نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعه 
زميــن کشــاورزی بــه مســاحت ۴۳۴۸.۶۱ مترمربــع خریــداری بدون واســطه/با واســطه از آقای 

ســياوش دانــش کجوری
ســاعت ۹ صبــح روز دوشــنبه مــورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰5  لــذا از متقاضيــان و مالکيــن امــلاک مجاور 
و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت مــی شــود در وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور 
بــه هــم رســانند بدیهــی اســت در صــورت عــدم حضــور متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی آنــان 
طبــق مــاده ۱5 قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهارشــده از طــرف مجاوریــن 
تحدیــد خواهــد شــد معترضيــن مــی تواننــد به اســتناد مــاده ۲۰ قانــون ثبــت و مــواد ۷۴و۸۶ 
آئيــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف مــدت ۳۰ روز از تاریــخ تنظيــم صــورت مجلس تحدیــد حدود 
اعتــراض خــود را کتبــا بــه ایــن اداره تســليم و ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســليم اعتراض 
بــه واحــد ثبتــی مبــادرت به تقدیــم دادخواســت بــه مرجع قضایــی نماینــد. در غيــر اینصورت 
بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت توســط متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی وی و بــدون 

توجــه بــه اعتــراض واصلــه عمليــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات ادامــه مــی یابد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ 
شناسه آگهی : ۱۸۱۶۳۸۷

علی اکبر مقدسی فر
۶۸۱۱ رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر  

اخبار صنعت

آگهی دعوت نوبت اول
 مجمــع عمومــی عــادی ســالانه شــرکت تعاونــی کشــتارکنندگان نگیــن طیــور خراســان رضوی به شــماره 
ثبــت 79412 و شناســه ملــی  14010556205 مجمــع عمومــی عــادی ســالانه شــرکت تعاونــی در تاریــخ  
1403/09/09 روز جمعــه از ســاعت 9 صبــح لغایــت 13 ظهــر در محــل ســالن همایــش فرهنگــی خانــواده 
شــهرداری مشــهد واقــع در قاســم آبــاد – خیابــان استادیوســفی – نبــش استادیوســفی 13 برگــزار خواهــد 

گردیــد .
دســتور کار جلســه : 1- اســتماع گــزارش هیــات مدیــره و بازرســان       2- انتخــاب اعضــای هیــات مدیــره 
جدیــد اصلــی و علــی البــدل و بازرســین        3- گــزارش تــراز مالــی شــرکت تعاونــی              4- تصویــب 
بیــان و خــط مشــی و پیشــنهاد رونــد آتــی شــرکت تعاونــی    5- تعییــن ضوابــط لازم بــرای حقــوق و 
دســتمزد ابــواب جمعــی مدیــر عامــل و کارکنــان تعاونــی      6- افزایــش ســرمایه از طریــق افزایــش ســهام 

هیئت مدیره شرکت تعاونی7309

پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای 
ــه اســتناد تبصــره ذیــل مــاده 13 قانــون و مــاده 13  فاقــد ســند رســمی و ب
ــل در  ــد حــدود امــاک مشــروحه ذی ــر الذکــر تحدی ــون اخی ــه قان آییــن نام
ــه  ســاعت و تاریــخ هــای مقــرر در محــل عمــل خواهــد آمــد وقــوع ملــک ب

شــرح ذیــل : 
امــاک متقاضــی انســیه حاجیــان فرزنــد صــادق نســبت بــه ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن باغــی بمســاحت 5815  مترمربــع قســمتی از پــاک ... فرعــی 
از 2 – اصلــی بخــش هفــت ثبــت جویبــار خریــداری از حوریــه حاجیــان واقــع 
در جویبــار – روســتای پهنــاب  بشــماره کاســه 1403114410014000224

تاریخ تحدید حدود سه شنبه 1403/09/20
لــذا از متقاضیــان و مالکیــن امــاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعوت 
ــه هــم رســانند  ــک حضــور ب ــوع مل ــرر در محــل وق ــت مق ــی شــود در وق م
بدیهــی اســت در صــورت عــدم حضــور متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی آنــان 
طبــق مــاده 15 قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهارشــده از طرف 
مجاوریــن تحدیــد خواهــد شــد معترضیــن مــی تواننــد بــه اســتناد مــاده 20 
قانــون ثبــت و مــواد 74و86 آئیــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف مــدت 30 روز از 
تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــد حــدود اعتــراض خــود را کتبــا بــه این 
ــه واحــد  ــخ تســلیم اعتــراض ب اداره تســلیم و ظــرف مــدت یــک مــاه از تاری
ثبتــی مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه مرجــع قضایــی نماینــده در غیــر 
اینصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت توســط متقاضــی و یــا 
ــا  ــه اعتــراض واصلــه عملیــات ثبتــی ب نماینــده قانونــی وی و بــدون توجــه ب

رعایــت مقــررات ادامــه مــی یابــد.
شناسه آگهی: 1825303 

تاریخ انتشار: 1403/08/26 
سقا قاسمی

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار 7303

آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــد حــدود  ــون ثبــت تحدی ــق مــاده 14 قان پیــرو آگهــی قبلــی و مطاب
ملــک آقــای حســن ملکــی و خانــم مریــم محمــدی بالســینی نســبت 
بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــتمل بــر بنــای احداثی بمســاحت 
ــع در  ــی واق ــی از 376 اصل ــاک 395 فرع ــع دارای پ 317.05 مترمرب
ــاد  ــاس آب ــت عب ــاد بخــش دو ثب ــه جمشــیدآباد دهســتان کارآب قری
راس ســاعت 10 صبــح مــورخ 1403/09/18  بعمــل خواهــد آمــد. لــذا 
مراتــب بــه  متقاضیــان و کلیــه مجاوریــن و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی 
اعــام و اخطــار مــی شــود کــه در وقــت مقــرر در عملیــات تحدیــدی 
ــک از  ــور هری ــدم حض ــورت ع ــت در ص ــی اس ــد بدیه ــرکت نماین ش
متقاضیــان یــا نماینــده قانونــی آنهــا مــورد تقاضا طبــق مــاده 15 قانون 
ثبــت و تبصــره ذیــل آن تحدیــد خواهــد شــد ضمنــا دارنــدگان حــق 
اعتــراض مــی تواننــد  وفــق مــاده 20 قانــون ثبــت و مــاده 74و86 آئین 
نامــه اصاحــی آن ظــرف مهلــت 30 روز از تاریــخ تنظیــم صورتجلســه 
تحدیــد حــدود اعتــراض خــود را کتبــا بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف 
مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبادرت بــه تقدیم دادخواســت 
بــه مرجــع ذیصــاح  قضائــی نمــوده و گواهــی تقدیــم دادخواســت را 
اخــذ و بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد در غیــر اینصــورت چنانچــه متقاضی 
ــه  ــم دادخواســت ب ــی وی گواهــی عــدم تقدی ــا نماینــده قانون ثبــت ی
ــه  ــبت ب ــررات نس ــق مق ــن اداره وف ــد ای ــه نماین ــه را ارائ دادگاه صالح

ادامــه عملیــات ثبتــی اقــدام خواهــد نمــود. 
شناسه آگهی: 1827338 

تاریخ انتشار: 1403/08/26 
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اخبار صنعت

آگهی دعوت نوبت اول
 مجمــع عمومــی عــادی ســالانه شــرکت تعاونــی کشــتارکنندگان نگیــن طیــور خراســان رضوی به شــماره 
ثبــت 79412 و شناســه ملــی  14010556205 مجمــع عمومــی عــادی ســالانه شــرکت تعاونــی در تاریــخ  
1403/09/09 روز جمعــه از ســاعت 9 صبــح لغایــت 13 ظهــر در محــل ســالن همایــش فرهنگــی خانــواده 
شــهرداری مشــهد واقــع در قاســم آبــاد – خیابــان استادیوســفی – نبــش استادیوســفی 13 برگــزار خواهــد 

گردیــد .
دســتور کار جلســه : 1- اســتماع گــزارش هیــات مدیــره و بازرســان       2- انتخــاب اعضــای هیــات مدیــره 
جدیــد اصلــی و علــی البــدل و بازرســین        3- گــزارش تــراز مالــی شــرکت تعاونــی              4- تصویــب 
بیــان و خــط مشــی و پیشــنهاد رونــد آتــی شــرکت تعاونــی    5- تعییــن ضوابــط لازم بــرای حقــوق و 
دســتمزد ابــواب جمعــی مدیــر عامــل و کارکنــان تعاونــی      6- افزایــش ســرمایه از طریــق افزایــش ســهام 

هیئت مدیره شرکت تعاونی7309

پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای 
ــه اســتناد تبصــره ذیــل مــاده 13 قانــون و مــاده 13  فاقــد ســند رســمی و ب
ــل در  ــد حــدود امــاک مشــروحه ذی ــر الذکــر تحدی ــون اخی ــه قان آییــن نام
ــه  ســاعت و تاریــخ هــای مقــرر در محــل عمــل خواهــد آمــد وقــوع ملــک ب

شــرح ذیــل : 
امــاک متقاضــی انســیه حاجیــان فرزنــد صــادق نســبت بــه ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن باغــی بمســاحت 5815  مترمربــع قســمتی از پــاک ... فرعــی 
از 2 – اصلــی بخــش هفــت ثبــت جویبــار خریــداری از حوریــه حاجیــان واقــع 
در جویبــار – روســتای پهنــاب  بشــماره کاســه 1403114410014000224

تاریخ تحدید حدود سه شنبه 1403/09/20
لــذا از متقاضیــان و مالکیــن امــاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعوت 
ــه هــم رســانند  ــک حضــور ب ــوع مل ــرر در محــل وق ــت مق ــی شــود در وق م
بدیهــی اســت در صــورت عــدم حضــور متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی آنــان 
طبــق مــاده 15 قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهارشــده از طرف 
مجاوریــن تحدیــد خواهــد شــد معترضیــن مــی تواننــد بــه اســتناد مــاده 20 
قانــون ثبــت و مــواد 74و86 آئیــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف مــدت 30 روز از 
تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــد حــدود اعتــراض خــود را کتبــا بــه این 
ــه واحــد  ــخ تســلیم اعتــراض ب اداره تســلیم و ظــرف مــدت یــک مــاه از تاری
ثبتــی مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه مرجــع قضایــی نماینــده در غیــر 
اینصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت توســط متقاضــی و یــا 
ــا  ــه اعتــراض واصلــه عملیــات ثبتــی ب نماینــده قانونــی وی و بــدون توجــه ب

رعایــت مقــررات ادامــه مــی یابــد.
شناسه آگهی: 1825303 

تاریخ انتشار: 1403/08/26 
سقا قاسمی
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آگهی تحدید حدود اختصاصی
ــد حــدود  ــون ثبــت تحدی ــق مــاده 14 قان پیــرو آگهــی قبلــی و مطاب
ملــک آقــای حســن ملکــی و خانــم مریــم محمــدی بالســینی نســبت 
بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمین مشــتمل بــر بنــای احداثی بمســاحت 
ــع در  ــی واق ــی از 376 اصل ــاک 395 فرع ــع دارای پ 317.05 مترمرب
ــاد  ــاس آب ــت عب ــاد بخــش دو ثب ــه جمشــیدآباد دهســتان کارآب قری
راس ســاعت 10 صبــح مــورخ 1403/09/18  بعمــل خواهــد آمــد. لــذا 
مراتــب بــه  متقاضیــان و کلیــه مجاوریــن و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی 
اعــام و اخطــار مــی شــود کــه در وقــت مقــرر در عملیــات تحدیــدی 
ــک از  ــور هری ــدم حض ــورت ع ــت در ص ــی اس ــد بدیه ــرکت نماین ش
متقاضیــان یــا نماینــده قانونــی آنهــا مــورد تقاضا طبــق مــاده 15 قانون 
ثبــت و تبصــره ذیــل آن تحدیــد خواهــد شــد ضمنــا دارنــدگان حــق 
اعتــراض مــی تواننــد  وفــق مــاده 20 قانــون ثبــت و مــاده 74و86 آئین 
نامــه اصاحــی آن ظــرف مهلــت 30 روز از تاریــخ تنظیــم صورتجلســه 
تحدیــد حــدود اعتــراض خــود را کتبــا بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف 
مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبادرت بــه تقدیم دادخواســت 
بــه مرجــع ذیصــاح  قضائــی نمــوده و گواهــی تقدیــم دادخواســت را 
اخــذ و بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد در غیــر اینصــورت چنانچــه متقاضی 
ــه  ــم دادخواســت ب ــی وی گواهــی عــدم تقدی ــا نماینــده قانون ثبــت ی
ــه  ــبت ب ــررات نس ــق مق ــن اداره وف ــد ای ــه نماین ــه را ارائ دادگاه صالح

ادامــه عملیــات ثبتــی اقــدام خواهــد نمــود. 
شناسه آگهی: 1827338 

تاریخ انتشار: 1403/08/26 
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